
UCHWAŁA NR 81/XIV/25

RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie rozwiązania Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 t.j.) i $ 39 Statutu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”

(Dz. Urz. Woj. Ostrołęckiego z dnia 18 czerwca 1991 roku Nr 11, poz. 51) uchwala się, co następuje:

$ I. Postanawia się o rozwiązaniu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”.

$ 2. O podjęciu niniejszej uchwały należy poinformować Zarząd Międzygminnego Związku „Ziemia

Ostrowska”.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boguty-Pianki.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


